
Gyldig fra 30/6 20194 Overlund Øst - Trappetorvet - Katrinehaven
Zone

Asmild Dige/Asmild Mark af
Overlund Bydelscenter
Østervænget/Randersvej
Asmildkloster Landbrugss.
Regionshospitalet Viborg
Viborg Rtb.
Vægtertorvet
Trappetorvet
Trappetorvet af
Solgården
Granvej/Jegstrupvej
Dannevang/Jegstrupvej
Hamarvej/Lundvej
Boghvedevej
Katrinehaven
Engelsborg

Hverdage
5.52
5.53
5.54
5.55
6.01
6.02
6.07
6.08
6.12
6.15
6.16
6.18
6.20
6.23
6.25
6.27

....

....

....

....

....

....

....

....
6.42
6.45
6.46
6.48
6.50
6.53
6.55
6.57

6.52
6.53
6.54
6.55
7.01
7.02
7.07
7.08
7.12
7.15
7.16
7.18
7.20
7.23
7.25
7.27

7.19
7.20
7.21
7.22
7.28
7.29
7.34
7.35
7.42
7.45
7.46
7.48
7.50
7.53
7.55
7.57

8.02
8.03
8.04
8.05
8.11
8.12
8.17
8.18
8.22
8.25
8.26
8.28
8.30
8.33
8.35
8.37

8.32
8.33
8.34
8.35
8.41
8.42
8.47
8.48
8.52
8.55
8.56
8.58
9.00
9.03
9.05
9.07

9.02
9.03
9.04
9.05
9.11
9.12
9.17
9.18
....
....
....
....
....
....
....
....

9.32
9.33
9.34
9.35
9.41
9.42
9.47
9.48
9.52
9.55
9.56
9.58

10.00
10.03
10.05
10.07

10.32
10.33
10.34
10.35
10.41
10.42
10.47
10.48
10.52
10.55
10.56
10.58
11.00
11.03
11.05
11.07

11.32
11.33
11.34
11.35
11.41
11.42
11.47
11.48
11.52
11.55
11.56
11.58
12.00
12.03
12.05
12.07

12.32
12.33
12.34
12.35
12.41
12.42
12.47
12.48
12.52
12.55
12.56
12.58
13.00
13.03
13.05
13.07

13.32
13.33
13.34
13.35
13.41
13.42
13.47
13.48
13.52
13.55
13.56
13.58
14.00
14.03
14.05
14.07

14.02
14.03
14.04
14.05
14.11
14.12
14.17
14.18
14.22
14.25
14.26
14.28
14.30
14.33
14.35
14.37

14.32
14.33
14.34
14.35
14.41
14.42
14.47
14.48
14.52
14.55
14.56
14.58
15.00
15.03
15.05
15.07

15.02
15.03
15.04
15.05
15.11
15.12
15.17
15.18
15.22
15.25
15.26
15.28
15.30
15.33
15.35
15.37

15.32
15.33
15.34
15.35
15.41
15.42
15.47
15.48
15.52
15.55
15.56
15.58
16.00
16.03
16.05
16.07

1.juli-9.aug., 14.-18.okt., 23.dec., 27.dec., 30.dec. 2019 
 2.jan., 10.-14.feb., 6.-8.apr. & 22.maj 2020 
 køres der efter feriekøreplan.

Fortsætter efter Engelsborg som Linje 3

Gyldig fra 30/6 20194 Overlund Øst - Trappetorvet - Katrinehaven
Zone

Asmild Dige/Asmild Mark af
Overlund Bydelscenter
Østervænget/Randersvej
Asmildkloster Landbrugss.
Regionshospitalet Viborg
Viborg Rtb.
Vægtertorvet
Trappetorvet
Trappetorvet af
Solgården
Granvej/Jegstrupvej
Dannevang/Jegstrupvej
Hamarvej/Lundvej
Boghvedevej
Katrinehaven
Engelsborg

Hverdage
16.02
16.03
16.04
16.05
16.11
16.12
16.17
16.18
16.22
16.25
16.26
16.28
16.30
16.33
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16.37

16.32
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16.34
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17.02
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1.juli-9.aug., 14.-18.okt., 23.dec., 27.dec., 30.dec. 2019 
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 køres der efter feriekøreplan.
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Gyldig fra 30/6 20194 Katrinehaven - Trappetorvet - Overlund Øst
Zone

Engelsborg af
Boghvedevej
Ulriksdalsvej/Kirkebækvej
Hamarvej/Lundvej
Dannevang/Jegstrupvej
Granvej/Jegstrupvej
Solgården
Vægtertorvet
Trappetorvet
Trappetorvet af
Viborg Rtb./Toldbodgade
Regionshospitalet Viborg
Vinkelvej/Randersvej
Retten i Viborg
Overlund Skole
Overlundstien
Asmild Eng/Asmild Mark

Hverdage
....
....
....
....
....
....
....
....
....
5.32
5.37
5.39
5.44
5.46
5.47
5.49
5.51

5.46
5.48
5.50
5.51
5.53
5.55
|Z
|Z

6.06
....
....
....
....
....
....
....
....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
6.32
6.37
6.39
6.44
6.46
6.47
6.49
6.51

6.40
6.43
6.45
6.46
6.48
6.51
6.53
6.55
6.56
6.59
7.04
7.06
7.11
7.13
7.14
7.16
7.18

7.13
7.16
7.18
7.19
7.21
7.24
7.26
7.28
7.29
7.35
7.40
7.42
7.48
7.54
7.55
7.58
8.01

7.45
7.48
7.50
7.51
7.53
7.56
7.58
8.00
8.01
8.12
8.17
8.19
8.24
8.26
8.27
8.29
8.31

8.23
8.26
8.28
8.29
8.31
8.34
8.36
8.38
8.39
8.42
8.47
8.49
8.54
8.56
8.57
8.59
9.01

8.53
8.56
8.58
8.59
9.01
9.04
9.06
9.08
9.09
9.12
9.17
9.19
9.24
9.26
9.27
9.29
9.31

9.53
9.56
9.58
9.59

10.01
10.04
10.06
10.08
10.09
10.12
10.17
10.19
10.24
10.26
10.27
10.29
10.31

10.53
10.56
10.58
10.59
11.01
11.04
11.06
11.08
11.09
11.12
11.17
11.19
11.24
11.26
11.27
11.29
11.31

11.53
11.56
11.58
11.59
12.01
12.04
12.06
12.08
12.09
12.12
12.17
12.19
12.24
12.26
12.27
12.29
12.31

12.53
12.56
12.58
12.59
13.01
13.04
13.06
13.08
13.09
13.12
13.17
13.19
13.24
13.26
13.27
13.29
13.31

....

....

....

....

....

....

....

....

....
13.42
13.47
13.49
13.54
13.56
13.57
13.59
14.01

13.53
13.56
13.58
13.59
14.01
14.04
14.06
14.08
14.09
14.12
14.17
14.19
14.24
14.26
14.27
14.29
14.31

14.23
14.26
14.28
14.29
14.31
14.34
14.36
14.38
14.39
14.42
14.47
14.49
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01

14.53
14.56
14.58
14.59
15.01
15.04
15.06
15.08
15.09
15.12
15.17
15.19
15.24
15.26
15.27
15.29
15.31

R Kører via Mercantec/Vinkelvej
Z Standser kun ved Viborg Rtb.

1.juli-9.aug., 14.-18.okt., 23.dec., 27.dec., 30.dec. 2019 
 2.jan., 10.-14.feb., 6.-8.apr. & 22.maj 2020 
 køres der efter feriekøreplan.

Gyldig fra 30/6 20194 Katrinehaven - Trappetorvet - Overlund Øst
Zone

Engelsborg af
Boghvedevej
Ulriksdalsvej/Kirkebækvej
Hamarvej/Lundvej
Dannevang/Jegstrupvej
Granvej/Jegstrupvej
Solgården
Vægtertorvet
Trappetorvet
Trappetorvet af
Viborg Rtb./Toldbodgade
Regionshospitalet Viborg
Vinkelvej/Randersvej
Retten i Viborg
Overlund Skole
Overlundstien
Asmild Eng/Asmild Mark

Hverdage
15.23
15.26
15.28
15.29
15.31
15.34
15.36
15.38
15.39
15.42
15.47
15.49
15.54
15.56
15.57
15.59
16.01

15.53
15.56
15.58
15.59
16.01
16.04
16.06
16.08
16.09
16.12
16.17
16.19
16.24
16.26
16.27
16.29
16.31

16.23
16.26
16.28
16.29
16.31
16.34
16.36
16.38
16.39
16.42
16.47
16.49
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01

16.53
16.56
16.58
16.59
17.01
17.04
17.06
17.08
17.09
17.12
17.17
17.19
17.24
17.26
17.27
17.29
17.31

17.23
17.25
17.27
17.28
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.43
17.48
17.50
17.55
17.56
17.57
17.59
18.01

17.53
17.55
17.57
17.58
18.00
18.02
18.04
18.06
18.07
18.13
18.18
18.20
18.25
18.26
18.27
18.29
18.31

18.53
18.55
18.57
18.58
19.00
19.02
19.04
19.06
19.07
19.13
19.18
19.20
19.25
19.26
19.27
19.29
19.31

19.53
19.55
19.57
19.58
20.00
20.02
20.04
20.06
20.07

....

....

....

....

....

....

....

....
1.juli-9.aug., 14.-18.okt., 23.dec., 27.dec., 30.dec. 2019 
 2.jan., 10.-14.feb., 6.-8.apr. & 22.maj 2020 
 køres der efter feriekøreplan.
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rejsekort.dk
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Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti



Gyldig fra 30/6 20194 Overlund Øst - Trappetorvet - Katrinehaven
Zone

Asmild Dige/Asmild Mark af
Overlund Bydelscenter
Østervænget/Randersvej
Asmildkloster Landbrugss.
Regionshospitalet Viborg
Viborg Rtb.
Vægtertorvet
Trappetorvet
Trappetorvet af
Solgården
Granvej/Jegstrupvej
Dannevang/Jegstrupvej
Hamarvej/Lundvej
Boghvedevej
Katrinehaven
Engelsborg

Lørdage samt 31/12 og 5/6
9.02
9.03
9.04
9.05
9.11
9.12
9.17
9.18
9.23
9.25
9.26
9.28
9.30
9.33
9.35
9.37

10.02
10.03
10.04
10.05
10.11
10.12
10.17
10.18
10.23
10.25
10.26
10.28
10.30
10.33
10.35
10.37

11.02
11.03
11.04
11.05
11.11
11.12
11.17
11.18
11.23
11.25
11.26
11.28
11.30
11.33
11.35
11.37

12.02
12.03
12.04
12.05
12.11
12.12
12.17
12.18
12.23
12.25
12.26
12.28
12.30
12.33
12.35
12.37

13.02
13.03
13.04
13.05
13.11
13.12
13.17
13.18
13.23
13.25
13.26
13.28
13.30
13.33
13.35
13.37

14.02
14.03
14.04
14.05
14.11
14.12
14.17
14.18
14.23
14.25
14.26
14.28
14.30
14.33
14.35
14.37

15.02
15.03
15.04
15.05
15.11
15.12
15.17
15.18
15.23
15.25
15.26
15.28
15.30
15.33
15.35
15.37

16.02
16.03
16.04
16.05
16.11
16.12
16.17
16.18
16.23
16.25
16.26
16.28
16.30
16.33
16.35
16.37

17.02
17.03
17.04
17.05
17.11
17.12
17.17
17.18

....

....

....

....

....

....

....

....

18.02
18.03
18.04
18.05
18.11
18.12
18.17
18.18

....

....

....

....

....

....

....

....

19.32
19.33
19.34
19.35
19.41
19.42
19.47
19.48

....

....

....

....

....

....

....

....
K Kører ikke 31/12 Fortsætter efter Engelsborg som Linje 3

Gyldig fra 30/6 20194 Overlund Øst - Trappetorvet - Katrinehaven
Zone

Asmild Dige/Asmild Mark af
Overlund Bydelscenter
Østervænget/Randersvej
Asmildkloster Landbrugss.
Regionshospitalet Viborg
Viborg Rtb.
Vægtertorvet
Trappetorvet
Trappetorvet af
Solgården
Granvej/Jegstrupvej
Dannevang/Jegstrupvej
Hamarvej/Lundvej
Boghvedevej
Katrinehaven
Engelsborg

Søn- og helligdage samt 24/12
....
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....
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....
....
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9.33
9.35
9.37

10.02
10.03
10.04
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13.03
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13.11
13.12
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13.25
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14.23
14.25
14.26
14.28
14.30
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15.04
15.05
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15.25
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15.33
15.35
15.37

16.02
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16.04
16.05
16.11
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16.17
16.18
16.23
16.25
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17.04
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17.11
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....

....
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18.02J
18.03
18.04
18.05
18.11
18.12
18.17
18.18J
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19.32J
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Gyldig fra 30/6 20194 Katrinehaven - Trappetorvet - Overlund Øst
Zone

Engelsborg af
Boghvedevej
Ulriksdalsvej/Kirkebækvej
Hamarvej/Lundvej
Dannevang/Jegstrupvej
Granvej/Jegstrupvej
Solgården
Vægtertorvet
Trappetorvet
Trappetorvet af
Viborg Rtb./Toldbodgade
Regionshospitalet Viborg
Vinkelvej/Randersvej
Retten i Viborg
Overlund Skole
Overlundstien
Asmild Eng/Asmild Mark

Lørdage samt 31/12 og 5/6
....
....
....
....
....
....
....
....
....
8.42
8.47
8.49
8.54
8.56
8.57
8.59
9.01

9.23
9.26
9.28
9.29
9.31
9.34
9.36
9.38
9.39
9.42
9.47
9.49
9.54
9.56
9.57
9.59

10.01

10.23
10.26
10.28
10.29
10.31
10.34
10.36
10.38
10.39
10.42
10.47
10.49
10.54
10.56
10.57
10.59
11.01

11.23
11.26
11.28
11.29
11.31
11.34
11.36
11.38
11.39
11.42
11.47
11.49
11.54
11.56
11.57
11.59
12.01

12.23
12.26
12.28
12.29
12.31
12.34
12.36
12.38
12.39
12.42
12.47
12.49
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01

13.23
13.26
13.28
13.29
13.31
13.34
13.36
13.38
13.39
13.42
13.47
13.49
13.54
13.56
13.57
13.59
14.01

14.23
14.26
14.28
14.29
14.31
14.34
14.36
14.38
14.39
14.42
14.47
14.49
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01

15.23
15.26
15.28
15.29
15.31
15.34
15.36
15.38
15.39
15.42
15.47
15.49
15.54
15.56
15.57
15.59
16.01

16.23
16.26
16.28
16.29
16.31
16.34
16.36
16.38
16.39
16.42
16.47
16.49
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01

17.23
17.26
17.28
17.29
17.31
17.34
17.36
17.38
17.39
17.42
17.47
17.49
17.54
17.56
17.57
17.59
18.01

18.53
18.56
18.58
18.59
19.01
19.04
19.06
19.08
19.09
19.12
19.17
19.19
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31

K Kører ikke 31/12

Gyldig fra 30/6 20194 Katrinehaven - Trappetorvet - Overlund Øst
Zone

Engelsborg af
Boghvedevej
Ulriksdalsvej/Kirkebækvej
Hamarvej/Lundvej
Dannevang/Jegstrupvej
Granvej/Jegstrupvej
Solgården
Vægtertorvet
Trappetorvet
Trappetorvet af
Viborg Rtb./Toldbodgade
Regionshospitalet Viborg
Vinkelvej/Randersvej
Retten i Viborg
Overlund Skole
Overlundstien
Asmild Eng/Asmild Mark

Søn- og helligdage samt 24/12
9.23
9.26
9.28
9.29
9.31
9.34
9.36
9.38
9.39
9.42
9.47
9.49
9.54
9.56
9.57
9.59

10.01

10.23
10.26
10.28
10.29
10.31
10.34
10.36
10.38
10.39
10.42
10.47
10.49
10.54
10.56
10.57
10.59
11.01

11.23
11.26
11.28
11.29
11.31
11.34
11.36
11.38
11.39
11.42
11.47
11.49
11.54
11.56
11.57
11.59
12.01

12.23
12.26
12.28
12.29
12.31
12.34
12.36
12.38
12.39
12.42
12.47
12.49
12.54
12.56
12.57
12.59
13.01

13.23
13.26
13.28
13.29
13.31
13.34
13.36
13.38
13.39
13.42
13.47
13.49
13.54
13.56
13.57
13.59
14.01

14.23
14.26
14.28
14.29
14.31
14.34
14.36
14.38
14.39
14.42
14.47
14.49
14.54
14.56
14.57
14.59
15.01

15.23
15.26
15.28
15.29
15.31
15.34
15.36
15.38
15.39
15.42
15.47
15.49
15.54
15.56
15.57
15.59
16.01

16.23
16.26
16.28
16.29
16.31
16.34
16.36
16.38
16.39
16.42
16.47
16.49
16.54
16.56
16.57
16.59
17.01

17.23
17.26
17.28
17.29
17.31
17.34
17.36
17.38
17.39
17.42J
17.47
17.49
17.54
17.56
17.57
17.59
18.01J

18.53J
18.56
18.58
18.59
19.01
19.04
19.06
19.08
19.09
19.12
19.17
19.19
19.24
19.26
19.27
19.29
19.31J

J Kører ikke 24/12
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